PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Тридцать шестое заседание

РЕШЕНИЕ № 557

15 апреля 2021 года

О внесении изменений в Положение о территориальном органе Администрации Каменского городского округа - Покровская сельская администрация (Приложение № 11), утвержденное Решением Думы Каменского городского округа от 19.07.2012 № 35 (в редакции от 21.09.2017 № 142, от 25.01.2018 № 190) «Об утверждении Положений о территориальных органах Администрации Каменского городского округа (в новой редакции)»
Изучив ходатайство Главы территориального органа Администрации Каменского городского округа - Покровская сельская администрация, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в п. 1.4 Положения о территориальном органе Администрации Каменского городского округа - Покровская сельская администрация (Приложение № 11), утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 19.07.2012 № 35 (в редакции от 21.09.2017 N 142, от 25.01.2018 № 190) «Об утверждении Положений о территориальных органах Администрации Каменского городского округа (в новой редакции)», изложив его в следующей редакции:
«1.4. Местонахождение Администрации: Свердловская область, Каменский район, село Покровское, ул. Специалистов, 9. Юридический и почтовый адреса Администрации: 623480, Свердловская область, Каменский район, село Покровское, ул. Специалистов, 9».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы назначить Главу территориального органа Администрации Каменского городского округа - Покровская сельская администрация Панченко Олесю Александровну.

5. Главе территориального органа Администрации Каменского городского округа - Покровская сельская администрация Панченко Олесе Александровне провести все необходимые действия, установленные законодательством Российской Федерации, по внесению изменений в учредительные документы.
6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель Думы Каменского городского округа                            В.И. Чемезов

Глава Каменского городского округа                                                   С.А. Белоусов